



Zamawiający
Gmina Mikołajki

Mikołajki, dn. 04.07.2024 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:
„Modernizacja wraz z niezbędną infrastrukturą odcinków dróg gminnych 171508N i 171010N na terenie Gminy Mikołajki”

Numer ogłoszenia: **2024/BZP 00376640**, data zamieszczenia: 2024-06-20
Znak: **IZP.271.11.2024**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie SST dotyczącej etapu 1.

Odpowiedź

Zamawiający, w ramach uzupełnienia dokumentacji technicznej stanowiącej Załącznik nr 9.1 do SWZ, zamieszcza ST dla branży drogowej i wodnokanalizacyjnej.

Pytanie nr 2

Czy ocenie na podst. kryterium (gwarancja i cena) będzie podlegała również część objęta prawem opcji?

Odpowiedź:

Kryteria oceny ofert (cena i okres gwarancji) dotyczą zamówienia podstawowego oraz zamówienia objętego prawem opcji.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pn. **„Modernizacja wraz z niezbędną infrastrukturą odcinków dróg gminnych 171508N i 171010N na terenie Gminy Mikołajki”**.

Z up. Burmistrza
Alicja Lepczyńska
Kierownik
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych